
（尾）

安倍川 放 流 場 所

中河内川 柿島

西河内川 白石沢

川島

足久保川 天神橋

小　　計

藁科川 放 流 場 所

藁科川 湯ノ島温泉

湯ノ島橋

諸子沢出合

黒俣川 久能尾

水見色川 上流

中流

新間谷川 中流①

中流②

小　　計

両河川合計 あまご 9,500 尾

1,000

1,000

500

令和５年　渓流魚稚魚放流場所　　

安倍川
藁科川

令和5年5月26日 放流

あまご

2,000

4,500

安倍藁科川漁業協同組合

あまご

1,000

1,000

500

500

500

5,000

500

500

500


