令和5年 渓流魚稚魚放流場所

(尾)

		\ 1 /
安倍川	放 流 場 所	あまご
中河内川	柿島	2,000
西河内川	白石沢	1,000
	川島	1,000
足久保川	天神橋	500
小 計		4,500

藁科川	放 流 場 所	あまご
藁科川	湯ノ島温泉	1,000
	湯ノ島橋	1,000
	諸子沢出合	500
黒俣川	久能尾	500
水見色川	上流	500
	中流	500
新間谷川	中流①	500
	中流②	500
小計		5,000

両河川合計 あまご 9,500 尾

安倍藁科川漁業協同組合